
令和６年(2024年)１０月３１日  

 新１年生保護者 様 

  宝塚市立長尾台小学校  

校 長 清水 三起子  

入学説明会のご案内 

 秋冷の候，皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて，本校では入学説明会を下記の通り開催し，保護者の皆様に学校生活のことや，就学にあたっ

ての準備物等について説明をさせていただきます。ご多用のことと存じますが，万障お繰り合わせ

の上，ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

記 

１ 日 時   令和７年(2025年)１月１６日（木） 

          １０：３０～       受付開始 

          １１：００～１２：００  入学説明会 

２ 場 所   本校 特別棟２階 視聴覚室 

３ 持ち物   上履き，靴を入れる袋，筆記用具，個人情報の取り扱いに関する同意書 

４ その他  ・発熱や風邪症状等，欠席の場合は，必ず連絡をしてください。 

   ・お子様の入学に関してご相談のある方は，お申し出ください。  

      ・駐車場はありません。お車でのご来校はご遠慮ください。 

・自転車，バイクは，学校入り口（正門）の所定の場所に駐輪してください。 

・香水や整髪料など香料の使用を控えていただくようご配慮ください。 

・予定が変更になる場合があります。当日までに本校のホームページにて，最新の情 

報をご確認ください。 

連絡先 長尾台小学校 教頭 上向井（ｳｴﾑｶｲ） 

ＴＥＬ ０７２－７５７－８８１０ 

長尾台小学校HP 


